ZLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts List
Liste de pieces de rechange

Aufsattelbeetpfliige
Semi-Mounted Conventional Ploughs
Charrues en planche semi-portées

Turmalin
220/ X 220

31.10.1995

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stral3e 5, D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telex 8 12 838, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



Lemken

Ersatztellinformation

Bei der Bestellung von Ersatzteilen immer die
Fabrikationsnummer und die genaue
Typenbezeichnung des Gerates angeben.

Diese Ersatzteilliste wurde zu dem auf der
Titelseite vermerkten Zeitpunkt erstellt.
Spatere Anderungen sind nicht bertcksichtigt.






SPANNSCHLOR TR 36x3/750/555
TURNBUCKLE TR 36x3/750/555 302 PL 1
MANCHON DE SERRAGE TR 36x3/750/555
1 2 /3
5 g\
\ 4
6 |
LEMKEN 3.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 1302 9011 1 |eaBeLSTOCK FORKPIECE PIECE FOURCHU TR 36x3 1
2 | 302 8935 1 | SPAMNSCHLOBMUTTER THREADED SLEEVE ECROU DE TENSION | TR 36&x3x420
3 | 302 9010 1 | caBELSTUCK FORKP ] ECE PIECE FOURCHU TR 36x3 R
4 |313 7802 2 |soLzen BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE /BOULCN D 30x75 / NNGO,7
5 1303 3050 1 | MUTTER NUT ECROU TR 36x3 SW 50
6 | 305 8887 4 | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 30x2 DIN 471
302 8776 SPANNSCHLOB TURNBUCKLE MANCHON DE SERRAGE | TR 36x3/750/555




KORPERHALME

T e 3 P e e e e == "

TURMALIN 220

LEGS TURMALIN 220 464 PL 1
ETANCONS TURMALIN 220
ST
1\ O
LEMKEN 3.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 | 464 3800 1 | kERPERHALM LEG ETANCON 40-750 BOx40x645
464 3810 1 | KDRPERHALN LEG ETANCON 40-800 BOX4Dx715
2 | 469 1896 1 {KEIL WEDGE CALE/CLAVETTE 8ox200 - 2°
469 1899 1 | kESL WEDGE CALE/CLAVETTE BOx200 - 4°
469 1900 7 lkEn WEDGE CALE/CLAVETTE 70x210 - 4°



i

KORPERHALME TURMALIN X 220
LEGS TURMALIN X 220 464 PL 2
ETANCONS TURMALIN X 220

LEMKEN 3.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 | 464 4000| 1 | KORPERHALM LEG ETANCON 35-750 BOX35x656
2 |469 1899 1 |KEIL WEDGE CALE/CLAVETTE 80X200 - 4°




RAD UND LAGERUNG

TURMALIN 220

WHEEL AND BEARING TURMALIN 220 550 PL 1
ROUE ET PALIER TURMALIN 220
1
13
15— 12-._,___?
11
.
_ LEMKEN 3.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte -d'article . Dimension
1 | 450 8179 1 | ACHSE AXLE/SHAFT ARBRE/ESSIEU D 35x500 M36
2 323 7842 2 | DICHTSCHEIBE SEAL WASHER ROND. D'ETANCHEITE | b 70/35,1x8
3 | 323 7833 2 | FILZRING FELT RING BAGUE A FEUTRE D 72/50x4
4 319 91 2 | KEGELROLLENLAGER BEARING PALTER CON.A ROUL. [ 32207
5 | 450 7126 2 | SCHUTZROKR PROTECTION TUBE TUBE DE PROTECTION | DIAMANT 140
& |301 6417 & | RADSCHRAUBE WHEEL 8OLT V1§ DE ROUE M 18x1,5x4,5
7 1323 6348 1 ] SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRATSSEUR DIN 71412 LAM 10x1
8 | 450 7082 1 | naBE HUB MOYEU £/205-400
9 | 303 6416 6 | RADMUTTER WHEEL NUT ECROU DE ROUE M 18x1,5
10 | 305 6369 1 | SICHERUNGSSCHEIBE WASHER RONDELLE D'ARRET | 60x35,5x4
1% | 303 0168 1 | KRONEXMUTTER CASTLE NUT ECROU CRENELE M 36 DIN 935
12 |309 4056 1 | SPANNHDLSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE | £x55 DIN 1489
13 | 305 0932 &4 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM B DIN 985-8
14 | 305 9883 & | FEDERRING SPRING RING BAGUE RESSORT 8 DIN 127
15 | 550 7082 1 | LAGERUNG BEARING PALIER D 35x400 LK &-205
16 | 357 B8O 1 |REIFEN TYRE PNEU 400-15,5 LP 84
17 1357 7080 1 | FeELGE RIM/WHEEL CENTRE JANTE 13.00-15.5
18 [ 357 3419 1 | scHLAUCH TUBE/HOSE TUYAU/FLEXIBLE 400-15.5
19 |550 8860 1 |rap WHEEL ROUE 400-15,5 T404 RE




ANBAUTEIL B 220-100-40
FRAME EXTENSION B 220-100-40 605 PL 2
EXTENSION DE CHASSIS B 220-100-40
LEMKEN 3.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 | 405 6693 1 | auBAUTEIL FRAME EXTENSION EXTENS. DE CHASS1S | B 220-100-40
2 1303 0936| 10 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE WM 20 DIN 985-8
3 [ 301 5390 9 | SCHRAUBE DIN 7990 BOLT DIN 7990 VIS 6-PANS DIN7990 | M 20x65 12.9
4 | 303 0974 1 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 14 DIN 934-8
5 |30t 4407 1 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT BIN 31 VIS &-PANS DIN 931 | M 20x100 8.8
6 |301 3620 1 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 14x90 8.8
7 405 7z21 1 | ZWISCHENSTOCK SPACER PIECE DE DISTANCE | TURMALIN 220 1000 LG
505 6693 ANBAUTE!L FRAME EXTENSION EXTENS. DE CHASSIS (B 220-100-40




GRUNDRAHMEN
BASIC FRAME

| CHASSIS DE BASE

TURMALIN 220
TURMALIN 220

TURMALIN 220

605PL 3

L)
12
LEMKEN 3.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 {405 6697 1 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE 220-A-6-N-100
405 6698 1 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE 220-A-7-N-100
2 | 309 3362 2 | SPANNHOLSE EXPANSION .BUSH. GOUP. DE  SERRAGE. .°|"25x20. DIN 7346
3 | 323 6348 1 | SCHMIERN1PPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR ~-| DIN 71412 LAM 10x1
4 305 6284 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE 30 DIN 126
5 1317 6946 2 | BUCHSE BUSH DOUILLE/COUSSINET |D 36/30x30
6 | 405 0215 1 | SCHWENKARN SWINGING ARM BRAS PIVOTANT 1D 36x80 20x320
8 1309 6171 1 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 10x55 DIN 1481
9 |313 8801 1 | BOLZEN BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE /BOULON D 50/30x400
10 | 317 9720 1 | ROHR TUBE/PIPE TUBE 0 51x10x220
11 | 303 0938 1 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 30 DIN 985-8
12 | 301 4908 1 [ SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS DIN 931 M 30x320 8.8
13 1405 7215 1 | STEUERSTANGE ROD TIGE TURMALIN 220 2575 LG
14 | 303 0936} 10-11 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 20 DIN 985-8
15 ] 301 4609 4 ) SCHRAUBE DIN 7990 BOLT DIN 7950 VI§ &-PANS DIN7990 | W 20x70 10.%
16 1405 7217 1 | STEUERSEGMENT STEERING SEGMENT SEGM. DE DIRECTION | TURMALIN 220 3187 LG
405 7219 1 | STEUERSEGMENT STEERING SEGMENT SEGM. DE DIRECTION | TURMALIN 220 4%87 LG
17 | 302 8940 1 | GARELSTUCK FORKPIECE PIECE FOURCHU M 30 R
18 [ 301 4407 | 6- 7} SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS DIN 931 M 201100 8.8
19 303 0974 6- 7| SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 14 DIN $34-B
20 (301 3420| 6- 7| SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS DIN 931 M 14x90 8.8
21 {309 4174 1 | SPANNHDLSE EXPANSION BUSH GOUP, DE SERRAGE 1070 DIN 1481
605 6697 GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASS1S DE BASE 220-A-6-N-100
605 6658 GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE 220-A-7-N-100




605PL 4

TURMALIN X 220
TURMALIN X 220
TURMALIN X 220

GRUNDRAHMEN
BASIC FRAME
CHASSIS DE BASE




GRUNDRAHMEN
BASIC FRAME

CHASSIS DE BASE

TURMALIN X 220
TURMALIN X 220

TURMALIN X 220

605 PL 4

LEMXEN 12.93

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d’article Dimension
1 }405 6710 1 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE X 220-A-6-L-100
405 67T 1 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE X 220-A-7-L-100
2 | 309 3362 2 | SPANNKULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE | 25x20 DIN 7346
3 | 323 6348 1 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LAM 10x1
4 | 305 4284 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE /RONDELLE 30 BIN 126
5 |317 6946 2 | BUCHSE BUSH DOUILLE/COUSSINET | D 36/30x30
& {405 0215 1 | SCHWENKARM SWINGING ARM BRAS PIVOTANT D 35x80 20x320
7 | 309 6174 1 | sPaNNKULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 10x70 DIN 1481
8 {309 6171 1 | SPANKHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 10x55 DIN 1481
9 | 313 8801 1 | soLzeN BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE /BOULOK D 50/30x400
10 |317 9720 1 | ROHR TUBE/PIPE TUBE D 51x10x220
11 | 303 0938 1 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 30 DIN 985-8
12 301 4908 1 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS DIN 931 M 30x320 8.8
13 [ 405 7215 1 | STEUERSTANGE | RO0 TIGE TURMALIN 220 2575 LG
14 | 303 0938 & | SICHERUNGSMUTTER ’| SELFLOCKING WUT ECROJ DE SURETE NM 20 DIN 985-8
15 {301 5390 4 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 vis DIN 931 M 20x65 LS35x25 12.9
16 | 405 7217 1 | STEUERSEGMENT STEERING SEGMENT SEGM. DE DIRECTION | TURMALIN 220 3187 LG
405 7219 1 | STEUERSEGMENT STEERING SEGMENT SEGM. DE DIRECTION | TURMALIN 220 4187 LG
17 | 302 8960 1 | caseLsTUCK FORKPIECE PIECE FOURCHU M 30 R
18 | 305 1342 | 6- 7| SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE TOLE DE SURETE SW 36x190x6
19 {305 88731 12-14 | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 35%2,5 DIK 471
20 | 323 6349 | 12-14 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRATSSEUR DIN 71412 LCH 10x1
21 1301 8216 [ 12-14 | EXZENTERSCHRAUBE ECCENTRIC BOLT BOULOK EXCENTRIQUE M 24x91/032-28-25
22 | 311 7635 | 12-14 | SPLINT PEG GOUPILLE 5x45 DIN 94-ST
23 | 303 0140 [ 12-14 | KRONENMUTTER CASTLE NUT ECROU CRENELE M 24 DIN 935-8
26 1303 0934 6- 7| SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 12 DIN 985-8
25 | 426 0460 | &- 7| ENDANSCHLAG END STOP BUTEE 30X52.5x115 D12.25
26 |301 6137 6- 7| SENKSCHRAUBE DIN 7991 | BOLT DIN 7991 VIS DIN 7991 M 12x75 8.8
605 6710 GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE X 220-A-6-L-100
605 6711 GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE X 220-A-7-L-100




ANBAUTEIL
‘ FRAME EXTENSION
EXTENSION DE CHASSIS

TURMALIN X 220

TURMALIN X 220
TURMALIN X 220

605 PL 5

8
LEMKEN 12.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 | 311 7635 2 [SPLINT PEG GOUPILLE 5x45 DIN 94-ST
2 |303 0126 2 | KRONENMUTTER CASTLE NUT ECROU CRENELE M 24
3 [ 405 6694 1 | ANBAUTEIL FRAME EXTENSIOR EXTEN. DE CHASSIS |X 220-100
4 | 303 0936 8 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 20 DIN 985-8
5 1301 5390 8 | SCHRAUBE DIN §31-A BOLT DIN 931-A VIS DIN 931-A M 20x65LS35x25-12.9
6 | 305 8873 2 | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 35x2,5 DIN 471
7 1305 1342 1 | SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE TOLE DE SURETE SW 36x190x6
8 405 7221 1 | 2WISCHENSTUCK SPACER PIECE DE DISTANCE | TURMALIN 220 1000 lg
9 | 323 6345 2 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LAM 6
10 |301 8216 2 | EXZENTERSCHRAUBE ECCENTRIC BOLT BOULON EXCEMTRIQUE |M 24x91/D32-28-25
1 301 6137 1 | SENKSCHRAUBE DIN 7991 [BOLT DIN 7991 VIS DIN 7991 M 12x75 8.8
12 | 426 0460 1 | ENDANSCHLAG END STOP BUTEE 30%52.5%x115 D12.25
13 1303 0934 1 | STCHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 12 DIN 985-8
605 6694 ANBAUTETL FRAME EXTENSION EXTEN. DE CHASSIS |X 220-100




MITNEHMERARM

ATTACHMENT ARM
BRAS D'ADAPTATION

TURMALIN X 220
TURMALIN X 220
TURMALIN X 220

622 PL 21

n

LEMKEN 03.93

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article.  Dimension

1 | 301 318 1 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLY DIN 931-A VIS &-P. DIN $31-A | M 16x80 8.8

2 422 9056 2 | sTReBE SUPPORT SUPPORT 50x15x800

3 | 301 4450 1 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931-A VIS &-P. DIK 931-A |M 20x150 8.8

4 301 4877 1 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931-A VIS 6-P. DIN 931-A | M 24x120 8.8

5 1422 9057 1 | STANGE ROD BARRE 80x20x1855

6 |331 8385 2 |MALOTTE SHACKLE MANILLE Form A2,5 DIN 82101

7 [331 6571 1 [KETTE CKAIN CHAINE 13x65 256L

8 | 303 0980 1 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 24 DIN 934-8

9 | 303 0936 1 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU OE SURETE NM 20 DIN 985-8

10 1303 0935 3 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 16 DIN 985-8

11 | 422 9054 1 | MITNEHMERARM ATTACHMENT ARM BRAS D'ADAPT. 100x100x2500 AB X220
12 1311 9565 1 | kLappsTIFT SECURING PIN GOUP. DE SECURITE |4,5 mm

13 | 323 6348 1 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 79412 LAM 10x1
14 1313 8157 1 | BOLZEN MIT GRIFF PIN WITH GRIP BOUL. A. MANCHE D 25x211/GB188 verz.
15 301 3779 1 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLY DIN 931-A VIS &6-P. DIN 931-A | M 16x60LS35x20-10.9
16 | 422 7240 1 | STANGE ROD BARRE D 42,4x8x1980

17 |317 3408 1 | EINSPANNBUCKSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE |EG 25/32x20

622 2583 MITNEHMERARM ATTACKMENT ARM BRAS D'ADAPT. 100x100%2500 AB X220




‘ UBERLASTSICHERUNG MIT" | TRIPDEVICE WITH". . SECTION NON-STOP AVEC
ROLLE 5. . i . & ./ |ROLLERZ: " = - .. ROULEAU: .
| TURMALIN-X 220/ 80X35.% ; ~"7 .0 " S 626 8166

LEMKEN 628 ET 6/ 10.95

[Pos.l” At=Nr: [Stk]i. - Aftikeltextz, " Descrption ... 1. .., Texta dafticle: >/~ ], . . Dimension %, J|
7 [301 8595 ] 1 |SCHR.DIN93I-A BOLT DIN 939 VIS 6 PANS DIN. 937 M14X70LS51X15-10.9
2 |3013920 | 1 |SCHA.DING31-A BOLT DIN 931 VIS 6 PANS DIN. 931 M16X80LS55X20-8.8
3 (307 4606 | 11 [SCHR.D|N9O3T-A BOLT DIN 931 VIS 6 PANS DIN. 931 M20X80LS50X25-10.9
4 13015074 | 2 [SCHR.DIN9G33 SCREW DIN 933 VIS 6 PANS DIN 833 M16X80-8.8
5 (3015873 8 [SCHR.DINGT2 INNEN-6KT___| ALLEN SCREW VIS HEXAGONE M14X35-8.8
§ |3030974 | 1 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 14 DIN 934-5
7 3030976 | 1 | SECHSKANTMUTTER NUT EGROU M 16 DIN 934-8
§ 3030978 | 11 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 20 DIN 9348
9 |3056675| 2 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE 100X100X6 D 17/112
10 {305 68687 | 2 | FEDERRING SPRING RING BAGUE RESSORT 16 DIN 127
11 | 305 9868 | 20 | FEDERRING SPRING RING BAGUE RESSORT 20 DIN 127
12 [317 3349 | 2 | FINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG28/32X35 MPS
13 |317 7504 |_1 | BUCHSE BUSH DOUILLE/COUSSINET ___ | D35/16X35.5
14 {320 6468 | 2 | DRUCKFEDER SPRING RESSORT 11,75X69,75X202
15 | 329 8469 | 2 | DRUCKFEDER SPRING RESSORT 14X97X202
16 {426 0008 | 2 | FUERRUNGSBLECH GUIDING PLATE TOLE DE GUIDAGE 3X70X70X9
17 [426 0009 | 1 |ROLLE ROLLER ROULEAU D58.5X27
18 14260011 | 4 | WAELZBUCHSE ROLLER BUSH DOUILLE D36/20X35
19 [426 0189 | 2 |HALMPLATIE LEG/STALK PLATE PLAQUE DETANCON ___ | 10X295X338
20 [426 0190 | 2 | GRINDELPLATIE PLATE FOR BEAM PLAQUE D'AGE 10X137.5X295

21 |426 1426 | 2 | GRINDEL BEAM AGE 80X35X780

22 4262160 | 1 {ZUGGLIED TENSION MEMBER BRIDE/TIRANT M 16X383

23 | 426 4080 | 2 | ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE | PLAQUE INTERMEDIAIRE | B0X35X60 2 X M14
24 4264106 | 4 | FEDERHALTER HOLDER FOR SPRING __| SUPPORT P. RESSORT | X140/X160 D14X50
25 4264125 | 2 |LAGER BEARING PALIER/ROULEMENT ___{57/110

26 |526 2160 | 2 | ENERGIESPEICHER MEGH, | ENERGY RESERVOIR | RESERVOIR DENERGIE_|ZUM X 140 M16X383




PFLUGKOPF
HEADSTOCK

TETE DE CHARRUE

TURMALIN 220
TURMALIN 220

TURMALIN 220

636 PL 1

LEMKEN 3.93

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext

Description

Texte d'article

Dimension

323 6348
317 3434
321 8%20
405 6696
301 3214
305 9884
459 9300
436 0090
309 3362
301 4286
305 6015
317 3374
436 8310
317 9410
305 7150
436 8286
301 3996
305 8551
313 8144
429 279%
303 0935
311 9565
331 6130

[ i S Gy
W N =20 YEeE NGV WNN -

N = 3 = o wad =
BRNRESesScunr

636 8286

- ot wd b ek b wl 3 ek PN e PN P A e PN A e NN

SCHMIERNIPPEL
EINSPANNBUCHSE
WERKZEUGKASTEN
RAHMENTRAGER
SCHRAUBE DIN 933
FEDERRING
KLEMMPLATTE
HEBEL
SPANNKULSE
SCHRAUBE DIN 931
SCHEIBE
EINSPANNBUCHSE
HEBEL

BUCHSE

SCHEIBE
SCRIENENTRAGER
SCHRAUBE DIN 931
FEDERSICHERUNG
BOLZEN MIT GRIFF
ABSTELLSTUTZE
SICHERUNGSMUTTER
KLAPPSTIFT

KETTE

PFLUGKDPF

.| CLAMPING PLATE

GREASE NIPPLE

FRAME CARRIER
SCREW/SET SCR.DIN 933
SPRING RING

LEVER
EXPANSION BUSH
BOLT DIN 931
WASHER
EXPANSION BUSH
LEVER

BUSH

WASHER

CARRIER

BOLT DIN 931
SECURING CLIP
PIN WITH GRIP
STAND
SELFLOCKING NUT
SECURING PIN
CRAIN

HEADSTOCK

"| GRAISSEUR
EXPANSION BUSH . .. ..°
TOOLBOX —

DOUILLE DE SERRAGE
BOITE A QUTILS .

| POUTRE EN CAISSON

VIS 6-PANS DIN 933
BAGUE RESSORTY

| PLAQUE DE SERRAGE

LEVIER

GOUP. DE SERRAGE
VIS 6-PANS DIN 931
BAGUE/RONDELLE
DOUILLE DE SERRAGE
LEVIER
DOUILLE/COUSSINET
BAGUE /RONDELLE
PORTEUR

VIS 6-PANS DIN 931
SECURITE A RESSORT
BOUL. AVEC MANCHE
BEQUIL.DE STATION.
ECROU DE SURETE
GOUP, DE SECURITE
CHAINE

TETE DE CHARRUE

DIN 71412 LAM 10x1
EG 50/60x40 DIN 1498

140x505 DBx110x480

180x180x2560
M 10x25 8.8
10 DIN 127
30xBx62

25x20 DIN 7346
M 20x65 8.8

2% DIN 7349

EG 20,5/32,5x29
TURMALIN 220

o 130/120,2x80
D 150/120,2x8
TURMALIN 220

M 16x100 B.8
41x3

D 16x110/GB 97
60x60x930

NM 16 DIR 985-8
4,5 MM

D 2x150 LG

TURMALIN 220




STUTZRAD TURMALIN 220
DEPTH WHEEL TURMALIN 220 650 PL 3
ROUE DE SUPPORT TURMALIN 220




STUTZRAD TURMALIN 220
DEPTH WHEEL TURMALIN 220 650 PL 3
RQUE DE SUPPORT TURMALIN 220
LEMKEN 3.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d’article Dimension
1 [303 0342 1 | NUTMUTTER GROOVED NUT ECROU RAINURE M 80x2
2 | 323 0056 1 | DICKTSCHEIBE SEAL WASHER RONDE.D'ETANCHEITE | D 158/138/80x15
3 {323 7944 2 | FILZRING FELT RING BAGUE A FEUTRE D 140/120x6
4 | 319 s094 1 | KEGELROLLEKLAGER BEARING PALIER CON.A ROUL. | 30216
5 |303 0931 2 | SICHERUNGSMUTTER . SELFLOCKING NUT ECROU .DE SURETE NM & DIK 985-8
6 | 301 3010 2 | SCHRAUBE DIN %31 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 [ M 6x40 8.8
7 |302 8181 1 | SPINDEL SCREW BROCHE TR 30x6 D27x410x350
8 |302 7985 1 | LAGER BEARING . | PALIER/ROULEMENT SPINDEL D 50x80
9 1303 0937 2 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING ‘NUT .. | ECROU DE SURETE KM 24 DIN 985-8
10 | 450 7243 1 | GEHAUSE HOUSING BOITIER TURMALIN. 220
“+ 97 1397 3434 | + 4».| EINSPANNBUCHSE . EXPANS]ION. BUSH GOUP. DE SERRAGE ~ | EG 50/60x40 DIN 1498
12 | 319 9104 1 | KEGELROLLENLAGER BEARING PALIER CON.A ROUL. | 32018 X
1% | 323 0040 1" | DICHTSCHE IBE SEAL WASHER ‘| ROND. D'ETANCHEITE |D 139,5/90x12
15 | 305 8877 2 | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 50x3 DIN 471
16 |323 6348 5 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LAM 10x1
17 1301 4668 1 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 24x110 8.8
18 | 450 7148 1 | sTANGE ROD BARRE/TIGE TURMALIN 220
19 301 4640 1 | SCHRAUBE 6KT BOLT WITH HEXAGON HEAD [ VIS &-PANS M 24xB0O DIN 933
20 |313 8125 1 | BOLZEN M. VERDREHS. PIN WITH STOP AXE AVEC BUTEE D 35/53/FN 76,35
21 |301 4286 2 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 20x65 8.8
22 | 309 3362 5 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 25x20 DIN 7346
23 1303 0936 12 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 20 DIN 985-8
24 | 450 5140 1 | LENKER MAIN LINK BRAS PRINCIPAL TURMALIN 220
25 | 317 3355 1 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE EG 35/45x25
26 | 309 3367 1 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 30x24 DIN 7346
27 | 301 5390 8 | SCHRAUBE DIN 7950 BOLT DIN 7990 VIS 6-PANS DIN7990 |M 20x65 12.9
28 | 450 0165 1 | ANSCHLUBTRAGER CARRIER .} PORTEUR DE CON. TURMALIN 220
29 450 7320 1 | SCHWINGKGRPER ROCKER BODY CORPS PIVOTANT TURMALIN 220
30 |33 8120 1 }BOLZEN M. VERDREHS. PIN WIiTH STOP " .| AXE AVEC BUTEE D -35/65/FN 74,35
31 | 303 2698 1 | SPINDELMUTTER NUT FOR SCREW ECROU -DE BROCHE D 50x70 TR 30
32 }313 8130 2 | BOLZEN M. VERDREHS. PIN WITH $TOP AXE AVEC BUTEE - D 50/81/FN 251,85
33 | 305 955 2 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE 60x36 DIN 126
34 | 305 8873 2 | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 35x2,5 DIN 471
35 ]301 4331 2 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 |M 20x75 8.8
37 | 450 7181 1 | STEUERSEGMENT STEERING SEGMENT SEGM. DE DIRECTION { TURMALIN 220
38 | 450 7180 1 | STEUERSEGMENT STEERING SEGMENT SEGM. DE DIRECTION | TURMALIN 220
39 1450 5972 1 | RADGABEL WHEEL FORK FOURCHE DE ROUE TURMALIN 220
40 | 450 0297 1 | SCHWENKARM SWINGING ARM BRAS PIVOTANT TURMALIN 220
41 | 301 3734 1 | SCHRAUBE DIN 933 SCREM/SET SCR.DIN 933 | VIS 6-PANS DIN 933 | M16x45 12.9 A=MAX3MM
42 1305 6163 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE /RONDELLE D 17/35x5
43 | 303 2691 1 | SPINDELMUTTER NUT FOR SCREW ECROU DE BROCHE RD 26 D4OX60
44 | 309 6071 1 | sSPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE Bx36 DIN 1481
45 | 317 6511 1 {STELLRING ADJUSTING RING BAGUE D'AJUSTAGE D 35/26,2x35
46 | 302 7989 1 | LAGER BEARING PALI1ER/ROULEMENT SPINDEL D 45x70
47 | 302 8504 1 | SPINDEL SCREW BROCHE RD 26x140-380
48 1321 8430 2 | SCHWENGEL LEVER BASCULE 16x3%0 KAD,
49 | 550 7082 1 | LAGERUNG BEARING PALIER D 35x400 LK.6-205
50 | 550 8840 1 |RAD WHEEL ROUE 400-15,5 T404 RE
59 |550 7180 1 | STEUERSTANGE ROD TIGE TURMALIN 220
450 5972 STUTZRAD DEPTH WHEEL ROUE DE SUPPORT TURMALIN 22D




o e R .

e

- T

“Fee

e S

SECHARM
SWINGING ARM
BRAS DE COUTRE

D 500
D 500
D 500

657 PL 11

LEMKEN 11.94

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 | 447 8882 1 | NABE HUB MOYEU 668 A
2 |323 8032] 2 |WELLENDICHTRING SHAFT PACKING/GIL SEAL | BAGUE BA 40-55-7
3 | 319 9166 1 | KEGELROLLENLAGER BEARING PALIER CON.A ROUL. | 32007 X
4 | 305 8924 2 | SICKERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 62x2 DIN 472
5 |319 9115 1 | KEGELROLLENLAGER BEARING PALIER CON.A ROUL. | 30206
& 303 0193 1 | KRONEKMUTTER CASTLE NUT ECROU CRENELE M 24x1,5-22H DIN 937
7 | 323 7641 1 | DICHTUNG SEAL JOINT/SERRAGE D 120x45x0,5
14 | 311 7613 1 | sPINT PEG GOUPILLE 3,2x40 DIN 94-s57
15 {323 6345 1 | SCHMIERN!IPPEL GREASE MWIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LAM §
18 301 6123 & | SEMKSCHRAUBE DIN 7991 | CSK BOLT DIN 7991 VIS NOYEE DIN 7991 |M 10x30 10.9
19 | 303 0933 5 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU OE SURETE NH 10 DIN 985-8
21 | 457 330 1 | SECHARN SWINGING ARM BRAS DE COUTRE 77x400 50 2
22 1349 0029 1 | SECHSCHEIBE DISC DISQUE D 500x5/100 GES,
23 | 349 0042 1 | SECHSCHEIBE DISC D1SQUE D 500/100x5 GEZ.
657 9332 SECHARM SWINGING ARM BRAS DE COUTRE D 500
657 9333 SECHARM SWINGING ARM BRAS DE COUTRE D 500 GEZ,




VORWERKZEUGHALM

B45 H 750-800

SKIM STALK/DISC STALK B45 H 750-800 663 PL 1
ETANCON D'ACCESSO!RE B45 H 750-800
,
\1
3
/ -~
5
LEMKEN 3.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 {301 9867 1 | HAKENSCHRAUBE HOOK BOLT VIS A CROCHET M 20
2 | 459 9860 1 | KLEMMHEBEL CLAMP LEVER LEVIER DE SERRAGE |D 40-45
3 | 305 6202 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE 40x20,5x10
& | 303 o978 1 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 20 DIN 934-8
5 | 463 8517 1 | RUNDHALM GEXROPFT ROUND STALX CRANKED ETANCON ROND COUDE | D 45 H750-800
663 8517 VORWERKZEUGHALM SKIM STALK/DISK STALX | ETANCON D'ACCESS. |B45 H 750-800




VORWERKZEUGHALM D 45/316 B
DISC CARRIER . D 45/316 B 663 PL 2
ETANCON D'COUTRE D 45/316 B
9
LEMKEN 3.93

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension

1 | 463 7829 1 | RUNDHALM ROUND STALK ETANCON ROND D 45/316

2 1459 9860 |+ 1 | XLEMMHEBEL CLAMP LEVER LEVIER DE SERRAGE |D 40-45

3 | 303 o978 1 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 20 DIN 934-8

4 | 305 6202 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE /RONDELLE 40%20,5x10

5 | 457 8452 1 | zAPFEN PIVOT PIVOT D 38x176

6 | 305 6164 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE D 35/20,5x5

7 | 301 4251 1 | SCHRAUBE DIN 933 SCREW/SET SCR. DIN 933 | Vis 6-PANS DIN 933 {M 20x55 8.8

8 | 457 9145 1 | ZAHNKONSOLE HIGH-TYPE BRACKET CONSOLE DENTEE D 70/38 50 z

9 | 457 9870 1 | sPERRSTUCK ADJUSTING PIECE/STOP | ARRET D 38x30

10 [ 301 3867 1 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 [M 16x65 8.8

11 {303 0976 1 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 16 DIN 934-8
12 | 305 6181 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE 17 DIN 7349

13 | 309 3682 1 | SCHRAUBE DIN 933 SCREW/SET SCR. DIN 933 | vis 6-PANS DIN 933 | M 16x30 8.8

14 | 301 9847 T | HAKENSCHRAUBE HOOK BOLT VIS A CROCHET M 20

563 7821 VORWERKZEUGHALM D1SC CARRIER ETANCON D'COUTRE D 45/316 B
663 7821 VORWERKZEUGHALM DISC CARRIER ETANCON D'COUTRE b 45/316 B



VORWERKZEUGHALM DE D45 H750-800
DISC CARRIER DE D45 H750-800 863 PL 3
ETANCON D'COUTRE DE D45 H750-800
LEMKEN 5.93

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d’article Dimension

1 §463 8513 4 | RUNDHALM GEKROPFT ROUND STALK CRANKED ETANCON ROND COUDE |D 45 H750-800

2 | 301 4425 2 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931 V1S 6-PANS DIN 931 | M 20x110 8.8

3 | 459 2009 1 | KLEMME CLAMP PINCE 45x35x120

4 | 459 9012 1 | KLEMMPLATTE CLAMPING PLATE PLAQUE DE SERRAGE | 45/80

5 303 0936 2 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING KUT ECROU DE SURETE NM 20 DIN $85-8

663 8474 VORWERKZEUGHALM DISC CARRIER ETANCON D'COUTRE | D.E. D45 H750-800




VORWERKZEUGHALM SED 40
DISC CARRIER SED 40 663 PL 4
ETANCON D'COUTRE SED 40
—@
14
”/ﬁ
10
LEMKEN 5.93

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
.1 | 303 0936! 2 |sICHERUMGSMUTTER ' | SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE . |NM 20 DIK 985-8

2 {463 7840 1 | RUNDHALM ROUND STALK ETANCON ROND D 40

3 | 459 9011 1 ] KLEMMPLATTE CLAMPING PLATE PLAQUE DE SERRAGE | 40/80

4 | 459 9009 1 | KLEMME CLAMP PINCE 45355120

5 [301 4425 2 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 (M 20x110 8.8

6 | 457 B4S2 1 | ZAPFEN PIVOT PIVOT D 38x176

7 1305 6164 1 | schEIBE WASHER BAGUE /RONDELLE D 35/20,5x5

8 [301 4251 1 | SCHRAUBE DIN 933 SCREW/SET SCR. DIN 933 | Vvis 6-PANS DIN 933 |M 20x55 8.8

9 |457 9145 1 | ZAKNKONSOLE HIGH-TYPE BRACKET CONSOLE DENTEE D 70/38 50 2

10 | 457 9870 1 | sPERRSTCK ADJUSTING PIECE/STOP | ARRET D 38x30

11 |301 3867 1 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931 VIS &-PANS DIN 931 L M 16x65 8.8

12 | 303 0976 1 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 16 DIN 934-8
13 1305 181 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE /RONDELLE 17 DIN 7349

14 | 301 3682 1 | SCHRAUBE DIN 933 SCREW/SET SCR. DIN 933} Vis 6-PANS DIN 933 | M 16x30 8.8

663 7840 VORWERKZEUGHALN DISC CARRIER ETANCON D'COUTRE |D 4D




mTEY T - T
HYDRAULUIKLEITUNG TURMALIN 220
HYDRAULIC PIPE/HOSE TURMALIN 220 675 PL 13
TUYAU/FLEXIBLE HYDR. TURMALIN 220
/—?
Pl
\ X‘: ,
\, L
D ’
LEMMKEN 3.93
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 1375 5110 2 | SCHNEIDRING CUTTING RING BAGUE COUPANT s12tL
2 [375 5310 2 | UBERWURFMUTTER CAP SCREW VIS CAPUCHON M 12 L M 18x1,5
3 | 475 9792 1 §ROHR TUBE/PIPE TUBE 12x2x1000
§ |375 4110 1 | GERADE VERSCHRAUBUNG | NIPPLE BOULONNAGE 612L M 18x1,5
5 |375 9980 1 | scHELLE CLAMBING RING ETRIER SP 112 A PP LI
6 1325 1230| 16 | KUNSTSTOFEKABELBAND PLASTIC CABLE TAPE CAB.DE RUBAN PLAS, | TR 50 R
675 20060 HYDRAULIC P1PE/HOSE TUYAU/FLEXIB.HYDR. | TURMALIN 220

RYDRAULIKLETTUNG




HYDRAULIKANLAGE STUTZRAD
HYDRAULIC ASSEMBLAGE DEPTH WHELL
ASSEMBLAGE HYDRAULIQUE P. ROUE DE SUPPORT TURMALIN 220

TURMALIN 220
TURMALIN 220

675 PL 14

LEMKEN 3.93
Pos. Art.-Nr. Artikeltext Description Texte d’article Dimension
1 575 2347 1 | KYORAULIKZYLINDER RAM VERIN D250/40/200 29.077.7
2 | 375 5520 1 | HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT VIS BANJO M 16x1,5 WHO12LM
3 {375 4320 1 | SCHWENKVERSCHRAUBUNG | UNION/SWIVEL TUBULURE ANNUL WHO 12 LM M18x1,5
4 (475 2613 1 | HOCHDRUCKSCHLAUCK HIGH-PRESSURE HOSE TUYAU A HAUTE PRE. [NW 10 M 18x500
5. | 375 9980 6 | SCHELLE CLAMPING RING ETRIER SP 112 A PP LI
6 [475 9795 1 | ROHR TUBE/PIPE TUBE 12x2x5500
7 | 375 2718 1 | HYDRAULIK-STECKER HYDRAULIC COUPLING PRISE D'HUILE NW 10 - M18x1,5
8 | 375 2166 1 | SCHUTZKAPPE CAP CAPUCHON ARGUS 11-10.1
9 | 475 2615 2 | HOCHDRUCKSCHLAUCH HIGH-PRESSURE HOSE TUYAU A HAUTE PRE. |NW 10 M 18x1200
10 | 375 9982 1 | SCHELLE CLAMPING RING ETRIER SP 218 A PP LI
11 J375 4110 3 | GERADE VERSCHRAUBUNG | NIPFLE BOULONNAGE G12L M 18x1,5
12 | 375 5110 2 | SCHNEIDRING CUTTING RING BAGUE COUPANT s12L
13 | 375 5370 2 | UBERWURFMUTTER CAP SCREW VIS CAPUCHON M12 LM 18x1,5
14 | 317 3354 1 | EINSPANKBUCHSE EXPANSION BUSK DOUILLE DE SERRAGE | EG 35/45x40
&75 2001 HYDRAUL IKANLAGE HYDRAULIC ASSEMBLY ASSEMBLAGE HYDR. STITZRAD AB20 6-100



LEMKEN 03.98




